2025年 8月吉日

お客様各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ジェネラルサージェリー事業本部

価格改定のお知らせ

鋼製器具（爪切りニッパー等 26品番）

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、下記の通り「手術用鋼製器具」の一部の価格を改定させていただくことになりましたので、お知

らせいたします。 製品価格の維持に努めてまいりましたが、昨今の原材料および製造諸経費の高騰に伴い、希

望小売価格を改定させていただきます。貴社製品マスタの定価変更をお願い申し上げます。

 何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品：  添付リストをご参照ください

価格改定時期：  2025年 9月 1日（月）ご注文分より

お問合せ：  ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

   カスタマーサービスセンター

   TEL： 0120-401-741

以上

 希
望
小
売
価
格
の
改
定
対
象
製
品

品
番

品
名

改
訂
前

改
訂
後

承
認
販
売
名

入
り
数
（
個
）

JA
N
コ
ー
ド

承
認
番
号

H
F
0
1
4
R

爪
切
り
剪
刀
、
直
、
全
長
9
0
m
m

8
,0
0
0

1
4
,6
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
2
5
7
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
0
1
9
R

爪
切
り
剪
刀
、
反
、
全
長
9
0
m
m

8
,1
0
0

1
8
,6
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
2
6
4
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
0
2
0
R

爪
切
り
剪
刀
、
反
、
全
長
1
0
0
m
m

8
,6
0
0

1
8
,9
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
2
7
1
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
0
2
1
R

爪
切
り
剪
刀
、
反
、
全
長
1
1
0
m
m

8
,9
0
0

1
9
,0
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
2
8
8
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
0
2
8
R

爪
切
り
剪
刀
、
直
、
全
長
9
5
m
m

8
,6
0
0

1
5
,6
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
2
9
5
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
0
3
0
R

爪
切
り
剪
刀
、
反
、
全
長
9
5
m
m

8
,8
0
0

1
7
,3
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
3
0
1
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
0
3
1
R

爪
切
り
剪
刀
、
反
、
全
長
1
0
5
m
m

9
,0
0
0

1
8
,0
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
3
1
8
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
0
3
2
R

爪
切
り
剪
刀
、
新
生
児
用
、
反
、
鈍
/鈍

、
全
長
8
5
m
m

8
,0
0
0

1
7
,7
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
3
2
5
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
2
1
0
R

爪
切
り
カ
ッ
タ
ー
、
全
長
1
3
5
m
m

2
2
,8
0
0

5
2
,7
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
3
5
6
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
2
1
3
R

爪
切
り
カ
ッ
タ
ー
、
全
長
1
3
5
m
m

2
8
,8
0
0

4
4
,5
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
3
7
0
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
2
3
4
R

爪
切
り
カ
ッ
タ
ー
、
全
長
1
4
5
m
m

2
9
,8
0
0

5
2
,3
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
3
9
4
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
2
5
0
R

爪
切
り
カ
ッ
タ
ー
、
全
長
1
5
5
m
m

3
9
,8
0
0

5
4
,3
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
4
2
4
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
2
6
6
R

爪
割
り
用
鉗
子
、
全
長
1
3
5
m
m

1
4
,5
0
0

3
1
,7
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
4
3
1
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
0
0
R

小
皮
剪
刀
、
デ
リ
ケ
ー
ト
パ
タ
ー
ン
、
反
、
鋭
/鋭

、
全
長
9
0
m
m

1
5
,0
0
0

1
9
,0
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
4
4
8
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
4
0
R

キ
ュ
ー
テ
ィ
ク
ル
ニ
ッ
パ
ー
、
弯
曲
、
全
長
8
5
m
m

1
3
,8
0
0

2
0
,0
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
4
5
5
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
4
2
R

キ
ュ
ー
テ
ィ
ク
ル
ニ
ッ
パ
ー
、
弯
曲
、
全
長
1
0
5
m
m

1
4
,8
0
0

2
2
,2
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
4
7
9
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
4
3
R

キ
ュ
ー
テ
ィ
ク
ル
ニ
ッ
パ
ー
、
弯
曲
、
全
長
1
0
2
m
m

1
4
,8
0
0

2
1
,3
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
4
8
6
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
4
5
R

キ
ュ
ー
テ
ィ
ク
ル
ニ
ッ
パ
ー
、
直
、
全
長
1
0
2
m
m

1
3
,8
0
0

2
2
,8
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
4
9
3
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
6
0
R

キ
ュ
ー
テ
ィ
ク
ル
ニ
ッ
パ
ー
、
弯
曲
、
全
長
1
0
0
m
m

1
4
,8
0
0

2
6
,8
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
5
2
3
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
6
1
R

キ
ュ
ー
テ
ィ
ク
ル
ニ
ッ
パ
ー
、
弯
曲
、
全
長
1
1
0
m
m

1
4
,8
0
0

2
9
,1
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
5
3
0
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
7
5
R

爪
切
り
鉗
子
、
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ッ
ジ

1
9
,8
0
0

2
8
,9
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
5
6
1
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
7
6
R

爪
切
り
鉗
子
、
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ッ
ジ
、
全
長
1
1
5
m
m

1
1
,0
0
0

3
0
,4
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
5
7
8
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
7
7
R

爪
切
り
鉗
子
、
フ
ァ
イ
ン
パ
タ
ー
ン
、
全
長
1
1
3
.5
m
m

1
9
,8
0
0

2
9
,3
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
5
8
5
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
7
8
R

爪
切
り
鉗
子
、
ヘ
ビ
ー
パ
タ
ー
ン
、
全
長
1
3
0
m
m

1
4
,8
0
0

3
0
,8
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
5
9
2
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
8
0
R

角
質
カ
ッ
タ
ー
、
ス
ト
レ
ー
ト
ブ
レ
ー
ド
、
1
8
m
m
、
全
長
1
5
0
m
m

1
8
,0
0
0

3
3
,7
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
6
1
5
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3

H
F
4
8
3
R

コ
ー
ナ
ー
フ
ォ
ー
セ
プ
ス
、
ス
ト
レ
ー
ト
ブ
レ
ー
ド
、
1
7
m
m
、
全
長
1
3
0
m
m

2
4
,8
0
0

2
8
,3
0
0
は
さ
み

1
0
4
0
3
8
6
5
3
0
4
9
6
4
6
1
3
B
1
X
0
0
2
1
8
1
3
5
0
0
3